
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.АЙОН» 

 

П Р И К А З  

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции, в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

МБОУ НШ с. Айон 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ НШ с. Айон в следующем 

составе:  

Ерофеева Н.А., директор председатель  

Котгыргина Л.Н., документовед секретарь 

Номылина А.В., младший воспитатель член комиссии 

Тоно В.В., учитель, классный руководитель член комиссии 

Чумакова Н.А., воспитатель член комиссии 

 2. Членам комиссии в своих действиях руководствоваться Положением о комиссии по и 

урегулированию конфликта интересов в МБОУ НШ с. Айон, утверждённым приказом МБОУ 

НШ с. Айон от 23.01.2020 № 01-13/20. 

3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, 

предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего месяца отчетного 

квартала.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор 

МБОУ НШ с.Айон                    Н.А. Ерофеева  

 
С приказом ознакомлены: 

_________________/Чумакова Н.А. 

_________________/Номылина А.В. 

_________________/Тоно В.В. 

_________________/Котгыргина Л.Н. 

 

от 15.01.2023 № 01-13/23 с. Айон 

Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции в 

МБОУ НШ с. Айон на 2023 г 

 


		2023-12-07T16:51:03+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.АЙОН"




